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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 SPARACO                   VINCENZO          25/05/1976 CE 114,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          2 GRAVANTE                  ANNA GIUSEPPINA   09/11/1969 CE 113

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          3 ORSI                      ANNA LUISA        24/11/1980 CE 104

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          4 PECCHILLO                 ROMINA            05/11/1981 CE 95

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          5 STELLATO                  TIZIANA           13/08/1984 CE 91

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          6 NIGRO                     ANGELINA          09/11/1975 CE 72,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          7 MEROLA                    MARIA             31/08/1971 CE 70

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          8 TANA                      EMMA              08/09/1986 CE 60

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          9 ADINOLFI                  ANTONIETTA        03/05/1958 BN 56

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          10 TARTAGLIONE               GABRIELE          16/01/1970 CE 55,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          11 BENEDETTINI               FRANCESCA         03/02/1982 NA 54,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          12 RICCIARDI                 MADDALENA         27/01/1985 CE 53

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          13 GARGIULO                  ANTONELLA         19/03/1980 NA 52,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          14 BATTISTA                  FRANCESCA         24/06/1982 CE 46,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          15 DI CONZA                  SILVIA            23/08/1983 NA 41

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          16 POTA                      ALBERTA           09/01/1986 CE 38

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          17 MICCOLO                   GUIDO             09/12/1980 CE 37

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          18 DI BONA                   MARIA GRAZIA ANTON27/02/1989 CE 33,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          19 CARLUCCIO                 CLEMENTINA        08/02/1964 CE 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          20 DI  GRAZIA                MARIANGELA        07/11/1988 CE 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          21 BUONOCORE                 ANNA              12/01/1990 CE 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          22 RUSSO                     SALVATORE         24/05/1987 CE 31

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          23 SERVODIO                  GRAZIAMARIATERESA 18/12/1977 CE 30,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          24 D AMICO                   IMMA              03/09/1988 CE 29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          25 CRISCI                    GIORGIA           21/12/1984 CE 29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          26 PICCIRILLO                SALVATORE         15/06/1972 CE 28,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          27 PERRI                     FRANCESCA         24/03/1988 NA 28,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          28 GAROFALO                  MICHELANGELO      02/08/1967 CE 28,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          29 RAUCCI                    GIUSEPPE          03/06/1974 CE 27

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          30 FABOZZO                   ANNA              04/11/1977 CE 26,5

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado CEIC8AT005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 06/09/2019



A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          31 RUSSO                     ANTONIO           16/04/1966 NA 25,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          32 PICICCIA                  GIACOMO           16/05/1980 CE 25,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          33 IOVANELLA                 LUIGI             31/05/1966 CE 25

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          34 CASERTANO                 ANTONIO           15/09/1966 CE 25

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          35 DE SANTIS                 GIOVANNI          28/08/1980 CE 24

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          36 IULIANO                   MASSIMO           26/06/1978 CE 21,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 ZARRILLO                  MATTIA            03/03/1966 CE 113

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 GUARNASCHELLA             MARIA PIA         09/08/1976 CE 98,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 GRASSO                    PAOLA             19/11/1973 BN 94,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 4 RUSSO                     ANNA              26/08/1979 CE 86

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 5 TOSCANO                   LOREDANA          06/10/1977 CE 68

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 6 SCARINZI                  DANIELA           12/09/1974 CE 66

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 7 ABUSSI                    PASQUALINA        03/01/1988 CE 53

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 8 CORCIONE                  TERESA            05/08/1968 NA 53

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 9 NICOLO'                   SABRINA           26/12/1991 CE 51,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 10 BIZZARRO                  GELTRUDE          20/06/1979 NA 49

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 11 TESSITORE                 GENNARO           28/09/1988 CE 48

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 12 LONARDO                   ELISABETTA        11/12/1976 BN 33,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 13 PERO                      MICHELA           21/09/1984 CE 33

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 14 TORTORELLI                MONICA            23/05/1979 NA 30

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 15 SCIALDONE                 DINA MARIA        07/02/1970 MI 26

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 16 COLELLA                   MARTA             31/03/1967 CE 25

A028 MATEMATICA E SCIENZE               1 COREA                     GABRIELLA         30/09/1971 CZ 65,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               2 DI BENEDETTO              CLAUDIA           12/11/1980 NA 64

A028 MATEMATICA E SCIENZE               3 NUNZIANTE                 ANGELA            17/01/1977 CE 53

A028 MATEMATICA E SCIENZE               4 FORTUNATO                 LAURA             26/05/1982 CE 50

A028 MATEMATICA E SCIENZE               5 OLIVIERO                  VINCENZA          11/09/1969 CE 47,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               6 CANZANO                   SILVANA           23/12/1979 CE 46,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               7 GIOVANNONE                EMILIA DORA       28/11/1985 NA 45

A028 MATEMATICA E SCIENZE               8 RUGGIERO                  IMMACOLATA        01/10/1976 NA 44,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               9 NACCA                     MARIA             29/10/1985 CE 43

A028 MATEMATICA E SCIENZE               10 IACONANTONIO              MARIA             25/10/1982 NA 42

A028 MATEMATICA E SCIENZE               11 MINGIONE                  MARIA PINA        12/06/1986 CE 42

A028 MATEMATICA E SCIENZE               12 DI PASCALE                GIOVANNA          06/12/1986 CE 37,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               13 CIRILLO                   MONICA            05/02/1986 NA 37

A028 MATEMATICA E SCIENZE               14 PERRONE                   PASQUALINA        03/02/1986 CE 37



A028 MATEMATICA E SCIENZE               15 GIULIANO                  SILVIA            29/06/1982 CE 37

A028 MATEMATICA E SCIENZE               16 MILANO                    FRANCESCA         02/07/1983 NA 35

A028 MATEMATICA E SCIENZE               17 DE FUSCO                  BARBARA           01/03/1983 CE 34

A028 MATEMATICA E SCIENZE               18 SORRENTINO                FILOMENA          19/07/1971 NA 34

A028 MATEMATICA E SCIENZE               19 MAURO                     ELISA             19/03/1986 BN 33,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               20 SICIGNANO                 MELANIA           24/10/1985 CE 33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               21 CITARELLA                 SARA              25/09/1985 CE 33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               22 MARTUCCI                  PAOLO             12/01/1979 CE 33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               23 NATALE                    ANGELA            13/12/1988 CE 33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               24 CASAPULLA                 PAOLA             30/04/1984 CE 33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               25 TARDI                     LAURA             26/10/1983 CE 32,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               26 LAURENZA                  MANUELA           02/06/1989 CE 30,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               27 DELLA ROCCA               MARIA TERESA      02/11/1992 NA 30

A028 MATEMATICA E SCIENZE               28 OLITA                     MAURO             24/04/1982 NA 29

A028 MATEMATICA E SCIENZE               29 MUOIO                     ROSA              27/10/1973 NA 28,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               30 STELLATO                  VENERE            19/09/1967 CE 28

A028 MATEMATICA E SCIENZE               31 MERCURIO                  VALENTINA         07/06/1988 CE 27,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               32 FUSCO                     VALENTINA         30/10/1985 CE 27,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               33 ARIEMMA                   LUCIA MARIA ROSARI 28/06/1989 CE 27

A028 MATEMATICA E SCIENZE               34 CASOLARO                  ANTONELLA         22/12/1983 NA 26,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               35 PUCCI DANIELE             BRUNO             03/10/1980 CT 25,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               36 COMUNE                    IDA               04/08/1969 CE 24

A028 MATEMATICA E SCIENZE               37 ACURZIO                   GIUSEPPINA        22/06/1982 CE 23

A028 MATEMATICA E SCIENZE               38 ZITO                      MARCANTONIO       21/09/1973 CE 23

A028 MATEMATICA E SCIENZE               39 BELARDO                   MARINA            18/11/1963 CN 20,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               40 DELLE CURTI               FRANCESCO         10/01/1984 CE 19,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   1 NOTABELLA                 FLAVIO            04/11/1983 NA 165

A030 MUSICA SC. I GR.                   2 DI FILIPPO                CLELIA            31/01/1968 CE 137,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   3 CAPUANO                   MARIA             08/04/1958 NA 118

A030 MUSICA SC. I GR.                   4 PALMIERO                  PASQUALE          11/04/1980 CE 99

A030 MUSICA SC. I GR.                   5 ABATE                     ANGELO            20/03/1969 CE 91,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   6 GRAVINA                   FRANCESCO         22/03/1967 CE 90

A030 MUSICA SC. I GR.                   7 SELLITTO                  MARIA FELICIA     01/05/1986 CE 85

A030 MUSICA SC. I GR.                   8 CASCIO                    ELOISA            08/11/1989 CE 84

A030 MUSICA SC. I GR.                   9 CONVERTITO                COSTANZA          01/02/1977 CE 83,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   10 ZENARI                    ANNA              15/06/1978 CE 75



A030 MUSICA SC. I GR.                   11 NATALE                    SALVATORE         12/01/1979 CE 73,75

A030 MUSICA SC. I GR.                   12 DE CRISTOFARO             MARIO             08/03/1972 CE 73

A030 MUSICA SC. I GR.                   13 SIMONE                    NICOLA            15/10/1990 BA 70

A030 MUSICA SC. I GR.                   14 MARINO                    ROSSELLA          03/07/1981 AV 70

A030 MUSICA SC. I GR.                   15 PAGLIANO                  ERNESTO           20/04/1966 NA 69,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   16 DE MARTINO                LORENZO           01/02/1986 NA 69

A030 MUSICA SC. I GR.                   17 DE FELICE                 CONCETTA          04/06/1971 NA 69

A030 MUSICA SC. I GR.                   18 PASCARELLA                CARMELA           14/01/1980 CE 65

A030 MUSICA SC. I GR.                   19 DE SISTO                  TOMMASO           25/09/1990 CE 63

A030 MUSICA SC. I GR.                   20 DIGNAZIO                  LUDOVICO          05/10/1983 AQ 62,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   21 BELLOPEDE                 CATERINA          10/03/1983 CE 59,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   22 GRANIERO                  ROSSELLA CLAUDIA  08/03/1990 NA 59

A030 MUSICA SC. I GR.                   23 LAMBIASE                  VINCENZO          30/12/1966 CE 58

A030 MUSICA SC. I GR.                   24 VENOSO                    GENOVEFFA         21/05/1982 CE 58

A030 MUSICA SC. I GR.                   25 SPECCHIO MAZZULLO         SILVANA           14/09/1980 NA 57

A030 MUSICA SC. I GR.                   26 CENNAME                   LUCIANA           23/10/1987 CE 56,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   27 ROMANUCCI                 NELLO             18/07/1980 CE 56,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   28 DE SANTIS                 ANTONELLO         10/09/1980 NA 54,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   29 GIOSIA                    MIRKO             06/12/1984 TE 54,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   30 MORO                      GIOVANNA          27/02/1986 CE 54,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   31 DI CICCO                  GENNARO           03/01/1984 CE 53

A030 MUSICA SC. I GR.                   32 IZZO                      DAVIDE            11/12/1989 CE 52,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   33 D'ALLOCCO                 SARA              22/07/1986 CE 52

A030 MUSICA SC. I GR.                   34 PATERNITI                 MARIA ELEONORA    27/01/1978 PA 52

A030 MUSICA SC. I GR.                   35 LAUDATI                   MARIO             07/05/1986 NA 52

A030 MUSICA SC. I GR.                   36 LARIZZA                   MARIA CRISTINA    07/11/1977 RC 51

A030 MUSICA SC. I GR.                   37 CENNAMO                   MARTINA           07/09/1991 NA 50,7

A030 MUSICA SC. I GR.                   38 MARTUCCELLI               RINALDO           03/11/1977 EE 50

A030 MUSICA SC. I GR.                   39 IZZO                      ANTONIO           01/05/1988 CO 48

A030 MUSICA SC. I GR.                   40 PITUELLO                  WALLY             05/06/1968 MI 48

A030 MUSICA SC. I GR.                   41 RIGLIARI                  ALESSANDRA        27/06/1994 CE 46

A030 MUSICA SC. I GR.                   42 ABBONDANDOLO              NICOLETTA         11/10/1989 AV 46

A030 MUSICA SC. I GR.                   43 RAMPINO                   STEFANO           28/06/1993 FG 45

A030 MUSICA SC. I GR.                   44 IANNICIELLO               GIULIANA          09/12/1970 NA 45

A030 MUSICA SC. I GR.                   45 FERRARO                   GIOVANNI          21/03/1994 AV 45

A030 MUSICA SC. I GR.                   46 ROSATO                    MARIA             29/09/1991 CE 45



A030 MUSICA SC. I GR.                   47 NARDELLA                  RAFFAELE          02/10/1973 NA 45

A030 MUSICA SC. I GR.                   48 DE ANGELIS                ILARIA            16/06/1968 NA 44,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   49 BUCCI                     DOMENICO          08/01/1970 CE 41

A030 MUSICA SC. I GR.                   50 SIRIGU                    FABIANA           11/02/1983 CE 40

A030 MUSICA SC. I GR.                   51 CANTE                     SABATINO          28/07/1969 CE 39

A030 MUSICA SC. I GR.                   52 CURIALE                   ANDREA            18/01/1995 BN 38,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   53 BARLETTA                  ANGELO            26/10/1990 NA 37

A030 MUSICA SC. I GR.                   54 AMIRANTE                  EDOARDO           05/03/1985 CE 37

A030 MUSICA SC. I GR.                   55 RICCARDI                  PIETRO            26/12/1981 NA 37

A030 MUSICA SC. I GR.                   56 GALILEO                   ARMELINDA         15/03/1981 CE 36

A030 MUSICA SC. I GR.                   57 CAMPANILE                 IDA               23/03/1990 CE 36

A030 MUSICA SC. I GR.                   58 COTRUFO                   MARINA            01/10/1976 NA 36

A030 MUSICA SC. I GR.                   59 ROGGIA                    ROCCO             15/09/1995 FG 35,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   60 BARBATO                   ANDREA            28/04/1992 CE 34,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   61 AIEZZA                    GIOVANNA          31/10/1997 CE 34

A030 MUSICA SC. I GR.                   62 MESSINA                   ARIANNA           29/04/1997 CE 34

A030 MUSICA SC. I GR.                   63 CARISTO                   VALERIA           13/11/1982 CE 33

A030 MUSICA SC. I GR.                   64 PREVITE                   EMILY             24/02/1995 NA 33

A030 MUSICA SC. I GR.                   65 COLANGELO                 DEBORAH           25/05/1992 BN 33

A030 MUSICA SC. I GR.                   66 PUNZO                     PASQUALE          30/06/1987 NA 33

A030 MUSICA SC. I GR.                   67 MASTRANGELO               ANGELO            30/05/1974 CE 33

A030 MUSICA SC. I GR.                   68 LEPORE                    EMANUELE          03/05/1989 NA 32,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   69 VALENTE                   ERGIO EGIZIO      10/07/1988 CE 32,25

A030 MUSICA SC. I GR.                   70 D'ALESSIO                 GABRIELE          04/09/1986 AV 32,25

A030 MUSICA SC. I GR.                   71 TRIVISANO                 FRANCESCO LUIGI   17/08/1983 CE 32

A030 MUSICA SC. I GR.                   72 CONVERTITO                PAOLO             17/07/1970 NA 30,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   73 GIONTI                    PASQUALE          07/10/1980 CE 29,75

A030 MUSICA SC. I GR.                   74 PROCACCINI                EMANUELE          26/05/1992 BN 29

A030 MUSICA SC. I GR.                   75 IULA                      ROSALBA           02/09/1972 EE 28,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   76 DEL CANTO                 MICHELE GIUSEPPE  19/03/1959 CE 27,75

A030 MUSICA SC. I GR.                   77 CIGLIANO                  GIOVANBATTISTA    29/07/1982 NA 27,25

A030 MUSICA SC. I GR.                   78 GIGLIO                    GIAN MARIA        23/11/1977 CE 26,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   79 CANNETO                   GAETANO           11/08/1985 CE 26

A030 MUSICA SC. I GR.                   80 LISTA                     VITTORIO          25/04/1965 CE 25,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   81 RICCIO                    ADAMO             20/06/1981 CE 25

A030 MUSICA SC. I GR.                   82 GUARRACINO                CARMINE           01/02/1967 NA 25



A030 MUSICA SC. I GR.                   83 DELLA CAVA                IVANO             10/05/1984 CE 23

A030 MUSICA SC. I GR.                   84 CENERAZZO                 SABRINA           19/05/1992 CE 22,75

A030 MUSICA SC. I GR.                   85 DEL CANTO                 CARMINE           07/08/1995 CE 22,25

A030 MUSICA SC. I GR.                   86 RICCIO                    ANGELO            22/02/1970 CE 22

A030 MUSICA SC. I GR.                   87 DEL PRETE                 ANGELA            16/08/1990 CE 22

A030 MUSICA SC. I GR.                   88 SARDO                     MATTEO ATTILIO    22/12/1988 CE 21,75

A030 MUSICA SC. I GR.                   89 SBRIGLIA                  GIOVANNI          02/08/1995 FR 21,25

A030 MUSICA SC. I GR.                   90 DE STEFANO                GIOVANNI          17/09/1990 TO 21

A030 MUSICA SC. I GR.                   91 DAMBRA                    MICHELE           16/02/1974 NA 19,75

A030 MUSICA SC. I GR.                   92 RUSSO                     MARIAGRAZIA       27/04/1968 CE 19,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   93 TURNATURI                 SALVATORE         04/06/1985 CE 18,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   94 NATALE                    ANGELA            13/12/1988 CE 18,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   95 RAUCCIO                   ANTONELLA         02/07/1975 TO 18

A030 MUSICA SC. I GR.                   96 FINOCCHI                  LORENZO           30/08/1983 PE 18

A030 MUSICA SC. I GR.                   97 DAMBRA                    DOMENICO          29/03/1976 NA 16

A030 MUSICA SC. I GR.                   98 ABITINO                   GIUSEPPE          10/03/1981 CE 15,25

A030 MUSICA SC. I GR.                   99 DELLO IACONO              SERGIO            04/09/1965 CE 15

A030 MUSICA SC. I GR.                   100 CASERTANO                 ANTONIO           15/09/1966 CE 15

A030 MUSICA SC. I GR.                   101 FERRARO                   SEBASTIANO        21/08/1989 NA 13

A030 MUSICA SC. I GR.                   102 AIELLO                    ANTONIETTA        17/04/1978 CE 13

A030 MUSICA SC. I GR.                   103 GAROFANO                  EVELIN            22/04/1994 CE 12

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 CRISCI                    ANIELLO           16/12/1979 CE 85

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        2 TESORELLO                 ROSALBA           18/06/1968 NA 61

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        3 SPERANDEO                 COLOMBA           18/08/1975 NA 48,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        4 LEGNANTE                  GENNARO           05/10/1958 CE 28,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        5 CIPULLO                   GIOVANNA          25/11/1985 CE 24

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               1 SPARACO                   VINCENZO          25/05/1976 CE 116,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               2 MEROLA                    MARIA             31/08/1971 CE 112

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               3 ORSI                      ANNA LUISA        24/11/1980 CE 104

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               4 STELLATO                  TIZIANA           13/08/1984 CE 69

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               5 TARTAGLIONE               GABRIELE          16/01/1970 CE 67,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               6 SICIGNANO                 MELANIA           24/10/1985 CE 66

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               7 NIGRO                     ANGELINA          09/11/1975 CE 63,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               8 CUOMO                     CARLA             04/09/1963 NA 55

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               9 GARGIULO                  ANTONELLA         19/03/1980 NA 52,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               10 BENEDETTINI               FRANCESCA         03/02/1982 NA 51,5



A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               11 TANA                      EMMA              08/09/1986 CE 50

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               12 BATTISTA                  FRANCESCA         24/06/1982 CE 46,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               13 ADINOLFI                  ANTONIETTA        03/05/1958 BN 46

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               14 AGNANO                    CARLOTTA          28/03/1987 CE 44

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               15 CARANGELO                 VALENTINA         26/05/1980 CE 38,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               16 POTA                      ALBERTA           09/01/1986 CE 38

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               17 PUGLIESE                  MARIAROSARIA      11/12/1985 NA 37

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               18 MICCOLO                   GUIDO             09/12/1980 CE 37

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               19 SALZILLO                  ANGELA            04/10/1982 CE 36,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               20 SOLONE                    SILVIA            08/08/1972 NA 36

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               21 CARLUCCIO                 CLEMENTINA        08/02/1964 CE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               22 DI  GRAZIA                MARIANGELA        07/11/1988 CE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               23 PACIOLLA                  ROSA              11/02/1991 CE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               24 MAIETTA                   TERESA            27/01/1990 CE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               25 BUONOCORE                 ANNA              12/01/1990 CE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               26 ERCOLE                    DAVIDE            04/05/1989 CE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               27 LIPPIELLO                 ANNA MARIA        01/11/1987 EE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               28 BUCCINO                   ANTIMO            28/08/1987 CE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               29 SERVODIO                  GIOVANNA          10/12/1984 CE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               30 ROSSETTI                  ROSA              14/04/1983 CE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               31 GRIMALDI                  JACOPO            15/10/1989 AV 31

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               32 PAPALE                    SALVATORE         08/11/1991 CE 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               33 ARIEMMA                   LUCIA MARIA ROSARI 28/06/1989 CE 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               34 GALANO                    GIOVANNI          13/02/1986 NA 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               35 CRISCI                    GIORGIA           21/12/1984 CE 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               36 PICCIRILLO                SALVATORE         15/06/1972 CE 28,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               37 DE FILIPPO                FRANCESCO         29/05/1984 CE 28,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               38 PERRI                     FRANCESCA         24/03/1988 NA 28,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               39 SETTEMBRE                 ALESSIA           08/04/1983 NA 28,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               40 GAROFALO                  MICHELANGELO      02/08/1967 CE 28,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               41 TARTARO                   ALESSANDRO        24/05/1978 CE 27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               42 MEZZACAPO                 MARIANGELA        31/05/1984 CE 27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               43 PERRI                     MARIO             29/02/1984 NA 27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               44 RAUCCI                    GIUSEPPE          03/06/1974 CE 27

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               45 FABOZZO                   ANNA              04/11/1977 CE 26,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               46 DESIATO                   MARIANNA          22/09/1981 CE 26,5



A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               47 MUSONE                    GIUSEPPE          06/07/1967 CE 25,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               48 RUSSO                     ANTONIO           16/04/1966 NA 25,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               49 PICICCIA                  GIACOMO           16/05/1980 CE 25,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               50 IOVANELLA                 LUIGI             31/05/1966 CE 25

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               51 CASERTANO                 ANTONIO           15/09/1966 CE 25

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               52 DE SANTIS                 GIOVANNI          28/08/1980 CE 24

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               53 BARONE                    VALENTINA         31/05/1977 NA 22

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               54 IULIANO                   MASSIMO           26/06/1978 CE 21,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               55 SALZILLO                  GAETANO           18/05/1989 CE 20

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               56 DANNA                     RAFFAELE          11/01/1981 CE 18

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               57 ROSTAN                    FERNANDO          13/02/1985 CE 17,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 BERNARDO                  ANTONIETTA        29/09/1959 BN 120

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        2 IODICE                    DANIELA           12/09/1978 CE 63,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        3 ESPOSITO                  MICHELINA         23/05/1973 CE 60,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        4 SAVINO                    CARMELA           01/07/1973 EE 48

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        5 CEFALONE                  LOREDANA          26/10/1974 CE 39

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 MAROTTA                   ANTONIA LUISA ADDO 15/09/1961 AV 85

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         2 PEZZELLA                  ENZA              17/10/1983 NA 71,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         3 ESPOSITO                  MICHELINA         23/05/1973 CE 66,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         4 IODICE                    DANIELA           12/09/1978 CE 63,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         5 CEFALONE                  LOREDANA          26/10/1974 CE 43

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         6 DAGOSTINO                 DANIELA           31/12/1977 NA 39

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         7 GOLINO                    DEBORA            23/12/1985 CE 33

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         8 SCATOLA                   FILOMENA          16/04/1978 CE 31

AB56 CHITARRA                           1 DE MARTINO                LORENZO           01/02/1986 NA 161,4

AB56 CHITARRA                           2 NATALE                    SALVATORE         12/01/1979 CE 157,3

AB56 CHITARRA                           3 LAMBIASE                  VINCENZO          30/12/1966 CE 154

AB56 CHITARRA                           4 VITALE                    ROCCO             16/12/1961 CE 100,7

AB56 CHITARRA                           5 CURIALE                   ANDREA            18/01/1995 BN 100,3

AB56 CHITARRA                           6 DE SANTIS                 ANTONELLO         10/09/1980 NA 89,5

AB56 CHITARRA                           7 ROMANUCCI                 NELLO             18/07/1980 CE 60,9

AB56 CHITARRA                           8 CIGLIANO                  GIOVANBATTISTA    29/07/1982 NA 52,55

AB56 CHITARRA                           9 CANNETO                   GAETANO           11/08/1985 CE 36,7

AB56 CHITARRA                           10 DELLA CAVA                IVANO             10/05/1984 CE 36,7

AB56 CHITARRA                           11 LEPORE                    EMANUELE          03/05/1989 NA 35,1

AB56 CHITARRA                           12 SARDO                     MATTEO ATTILIO    22/12/1988 CE 26,45



AB56 CHITARRA                           13 GUARRACINO                CARMINE           01/02/1967 NA 25,8

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 VENDEMIA                  EMANUELA          23/01/1978 CE 105,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        2 RAUCCIO                   SARA              21/07/1981 CE 62,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        3 PICCIRILLO                VERA              21/03/1983 CE 53

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        4 SCATOLA                   FILOMENA          16/04/1978 CE 28

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          1 ZONA                      ANTONIO           04/09/1975 CE 137

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          2 VENDEMIA                  EMANUELA          23/01/1978 CE 105,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          3 PASCARELLA                CARMELA           14/01/1980 CE 167,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          4 IODICE                    DANIELA           12/09/1978 CE 63,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          1 ZONA                      ANTONIO           04/09/1975 CE 137

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          2 VENDEMIA                  EMANUELA          23/01/1978 CE 105,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          3 PASCARELLA                CARMELA           14/01/1980 CE 167,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          4 IODICE                    DANIELA           12/09/1978 CE 63,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          1 ZONA                      ANTONIO           04/09/1975 CE 137

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          2 VENDEMIA                  EMANUELA          23/01/1978 CE 105,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          3 PASCARELLA                CARMELA           14/01/1980 CE 167,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          4 IODICE                    DANIELA           12/09/1978 CE 63,5

AG56 FLAUTO                             1 DI FILIPPO                CLELIA            31/01/1968 CE 211,1

AG56 FLAUTO                             2 CONVERTITO                COSTANZA          01/02/1977 CE 159,3

AG56 FLAUTO                             3 GIOSIA                    MIRKO             06/12/1984 TE 123,9

AG56 FLAUTO                             4 BUCCI                     DOMENICO          08/01/1970 CE 105,6

AG56 FLAUTO                             5 FERRARO                   GIOVANNI          21/03/1994 AV 101

AG56 FLAUTO                             6 RICCIO                    ANGELO            22/02/1970 CE 71

AG56 FLAUTO                             7 AIEZZA                    GIOVANNA          31/10/1997 CE 65,8

AG56 FLAUTO                             8 DE ANGELIS                ILARIA            16/06/1968 NA 65,1

AG56 FLAUTO                             9 CENNAMO                   MARTINA           07/09/1991 NA 45,7

AG56 FLAUTO                             10 CENERAZZO                 SABRINA           19/05/1992 CE 38,55

AG56 FLAUTO                             11 DEL CANTO                 CARMINE           07/08/1995 CE 38,45

AG56 FLAUTO                             12 CARFORA                   MICHELINA         30/06/1971 CE 27,7

AG56 FLAUTO                             13 FINOCCHI                  LORENZO           30/08/1983 PE 19,9

AG56 FLAUTO                             14 GAROFANO                  EVELIN            22/04/1994 CE 12

AJ56 PIANOFORTE                         1 PEZONE                    SABRINA           06/11/1971 NA 189

AJ56 PIANOFORTE                         2 ABATE                     ANGELO            20/03/1969 CE 188,5

AJ56 PIANOFORTE                         3 GRAVINA                   FRANCESCO         22/03/1967 CE 181

AJ56 PIANOFORTE                         4 SELLITTO                  MARIA FELICIA     01/05/1986 CE 165

AJ56 PIANOFORTE                         5 CASCIO                    ELOISA            08/11/1989 CE 158



AJ56 PIANOFORTE                         6 MEO                       DONATO            05/08/1976 NA 151,85

AJ56 PIANOFORTE                         7 VENOSO                    GENOVEFFA         21/05/1982 CE 142

AJ56 PIANOFORTE                         8 ZONA                      ANTONIO           04/09/1975 CE 137

AJ56 PIANOFORTE                         9 D'ALLOCCO                 SARA              22/07/1986 CE 130

AJ56 PIANOFORTE                         10 DI CICCO                  GENNARO           03/01/1984 CE 121,8

AJ56 PIANOFORTE                         11 BELLOPEDE                 CATERINA          10/03/1983 CE 113,5

AJ56 PIANOFORTE                         12 ZENARI                    ANNA              15/06/1978 CE 109,8

AJ56 PIANOFORTE                         13 IANNICIELLO               GIULIANA          09/12/1970 NA 108,9

AJ56 PIANOFORTE                         14 LAUDATI                   MARIO             07/05/1986 NA 108,3

AJ56 PIANOFORTE                         15 PAGLIANO                  ERNESTO           20/04/1966 NA 98,5

AJ56 PIANOFORTE                         16 NARDELLA                  RAFFAELE          02/10/1973 NA 96,7

AJ56 PIANOFORTE                         17 ROSATO                    MARIA             29/09/1991 CE 90,7

AJ56 PIANOFORTE                         18 SPECCHIO MAZZULLO         SILVANA           14/09/1980 NA 84,7

AJ56 PIANOFORTE                         19 IZZO                      ANTONIO           01/05/1988 CO 82,5

AJ56 PIANOFORTE                         20 VALENTE                   ERGIO EGIZIO      10/07/1988 CE 80,25

AJ56 PIANOFORTE                         21 CANTE                     SABATINO          28/07/1969 CE 76,2

AJ56 PIANOFORTE                         22 BARLETTA                  ANGELO            26/10/1990 NA 70,2

AJ56 PIANOFORTE                         23 BARBATO                   ANDREA            28/04/1992 CE 67,2

AJ56 PIANOFORTE                         24 CENNAME                   LUCIANA           23/10/1987 CE 65,8

AJ56 PIANOFORTE                         25 TRIVISANO                 FRANCESCO LUIGI   17/08/1983 CE 62,2

AJ56 PIANOFORTE                         26 CAPUANO                   MARIA             08/04/1958 NA 61

AJ56 PIANOFORTE                         27 PUNZO                     PASQUALE          30/06/1987 NA 59,5

AJ56 PIANOFORTE                         28 MASTRANGELO               ANGELO            30/05/1974 CE 52,8

AJ56 PIANOFORTE                         29 PREVITE                   EMILY             24/02/1995 NA 51,6

AJ56 PIANOFORTE                         30 LISTA                     VITTORIO          25/04/1965 CE 51

AJ56 PIANOFORTE                         31 ABBONDANDOLO              NICOLETTA         11/10/1989 AV 48,3

AJ56 PIANOFORTE                         32 RUSSO                     MARIAGRAZIA       27/04/1968 CE 47,2

AJ56 PIANOFORTE                         33 GALILEO                   ARMELINDA         15/03/1981 CE 40,5

AJ56 PIANOFORTE                         34 GRIMALDI                  MARIA ROSARIA     24/06/1975 CE 39,5

AJ56 PIANOFORTE                         35 COTRUFO                   MARINA            01/10/1976 NA 38

AJ56 PIANOFORTE                         36 CARISTO                   VALERIA           13/11/1982 CE 34

AJ56 PIANOFORTE                         37 DAMBRA                    MICHELE           16/02/1974 NA 32,95

AJ56 PIANOFORTE                         38 SBRIGLIA                  GIOVANNI          02/08/1995 FR 22,25

AJ56 PIANOFORTE                         39 RAUCCIO                   ANTONELLA         02/07/1975 TO 18,8

AJ56 PIANOFORTE                         40 NATALE                    ANGELA            13/12/1988 CE 18,5

AJ56 PIANOFORTE                         41 DELLO IACONO              SERGIO            04/09/1965 CE 15



AJ56 PIANOFORTE                         42 CASERTANO                 ANTONIO           15/09/1966 CE 15

AM56 VIOLINO                            1 PASCARELLA                CARMELA           14/01/1980 CE 167,5

AM56 VIOLINO                            2 DE FELICE                 CONCETTA          04/06/1971 NA 166

AM56 VIOLINO                            3 SIRIGU                    FABIANA           11/02/1983 CE 123

AM56 VIOLINO                            4 RIGLIARI                  ALESSANDRA        27/06/1994 CE 121,9

AM56 VIOLINO                            5 DE ROSA                   BARTOLOMEO        07/01/1975 NA 103,7

AM56 VIOLINO                            6 ROGGIA                    ROCCO             15/09/1995 FG 100,5

AM56 VIOLINO                            7 DAMBROSIO                 MAILY             02/06/1984 CE 68,8

AM56 VIOLINO                            8 AMIRANTE                  EDOARDO           05/03/1985 CE 64,9

AM56 VIOLINO                            9 MESSINA                   ARIANNA           29/04/1997 CE 59,8

AM56 VIOLINO                            10 PROCACCINI                EMANUELE          26/05/1992 BN 48,6

AM56 VIOLINO                            11 AIELLO                    ANTONIETTA        17/04/1978 CE 27


